
UCHWAŁA NR 224/98/2021 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2021 r. zadań publicznych Powiatu 
Brodnickiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz rozdział 6 § 6 załącznika do uchwały Nr 210/95/2021 Zarządu 
Powiatu w Brodnicy z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
w 2021 roku zadań publicznych powiatu brodnickiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury i sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji; upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz ochrony i promocji zdrowia, Zarząd Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu: 

1) Gminny Klub Sportowy „Orzeł”, Zbiczno 140, 87-305 Zbiczno – zadanie pn. „Prowadzenie zajęć sportowych 
i treningów w zakresie tenisa stołowego dla dzieci, młodzieży i dorosłych” – kwota dofinansowania - 
1.200,00 zł; 

2) UKS Gol Brodnica,  ul Nowa 34, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „Organizacja imprezy sportowej – XXXIV 
Mistrzostwa Polski Młodzieży Szkolnej w brydżu sportowym” – kwota dofinansowania - 2.000,00 zł; 

3) UKS Gol Brodnica, ul. Nowa 34, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „Prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych 
dla dzieci i młodzieży z zakresy brydża sportowego” – kwota dofinansowania - 2.000,00 zł; 

4) Ludowy Zespół Sportowy w Świedziebni, 87-335 Świedziebnia – zadanie pn. „Organizacja szkoleń 
sportowych dla dzieci i młodzieży” – kwota dofinansowania - 7.000,00 zł; 

5) Liga Obrony Kraju Organizacja Powiatowa w Brodnicy, ul. Sądowa 14,  87-300 Brodnica – zadanie pn. 
„Organizacja Zawodów Sportowo-Rekreacyjnych w Strzelectwie Sportowym dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych” – kwota dofinansowania - 6.000,00 zł; 

6) Miejski Uczniowski Klub Lekkoatletyczny „BRODNICA”, ul. Kochanowskiego 13, 87-300 Brodnica – 
zadanie pn. „Prowadzenie zajęć treningowych z młodzieżą z zakresu lekkoatletyki przygotowanie jej do 
rywalizacji sportowej” – kwota dofinansowania - 6.000,00 zł; 

7) Brodnicki Klub Sportowy SPARTA, ul. Królowej Jadwigi 5, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „Szkolenie 
sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej oraz udział we współzawodnictwie sportowym” – kwota 
dofinansowania - 14.000,00 zł; 

8) Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kujawsko-Pomorska HUFIEC BRODNICA, ul. Nad Drwęcą 30, 
87-300 Brodnica – zadanie pn. „Zielony Rajd Rowerowy” – kwota dofinansowania - 800,00 zł; 

9) Międzyszkolny Klub Sportowy Brodnica, ul. Królowej Jadwigi 1,  87-300 Brodnica – zadanie pn. „Organizacja 
szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży” – kwota dofinansowania -4.000,00 zł; 

10) Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ”, ul. Królowej Jadwigi 1, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „Organizacja 
szkoleń sportowych dzieci i młodzieży” – kwota dofinansowania - 2.400,00 zł; 

11) Ochotnicza Straż Pożarna w Gorczenicy, 87-300 Brodnica, – zadanie pn. „Powiatowy Turniej Piłki Nożnej 
z okazji 95-lecia OSP w Gorczenicy o puchar Starosty Brodnickiego oraz Bieg Strażaka dla dzieci i młodzieży 
z terenu Powiatu Brodnickiego ” – kwota dofinansowania - 4.500,00 zł; 

12) Uczniowski Klub Sportowy „OSIR”, ul. Królowej Jadwigi 1,  87-300 Brodnica– zadanie pn. „Organizacja 
szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w tenisie stołowym” – kwota dofinansowania - 2.000,00 zł; 



13) Klub Sportowy UNIFREEZE Górzno, Miesiączkowo 90/5, 87-320 Górzno – zadanie pn. „Zajęcia sportowe 
piłki nożnej dla wszystkich w UKS Unifreze Górzno” – kwota dofinansowania - 3.300,00 zł; 

14) Brodnickie Stowarzyszenie Pojazdów Zabytkowych, ul. Podgórna 65, 87-300 Brodnica – zadanie pn. 
„Zawody Pucharu Polski Pit-Bike” – kwota dofinansowania - 1.800,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się wyboru ofert wraz kwotą dofinansowania z zakresu upowszechniania i rozwoju kultury 
i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji: 

1) Fundacja Brama Epok, Szczuka 12a, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „Mogliśmy być pokoleniem Kolumbów” – 
kwota dofinansowania - 1.000,00 zł; 

2) Towarzystwo Przyjaciół Kultury i Sztuki „BRACTWO”, ul. Przykop 43, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „III 
Ogólnopolski Festiwal Piosenki Anglojęzycznej Brodnica Pop Festiwal ” – kwota dofinansowania - 
6.000,00 zł; 

3) Fundacja Lokalni Bohaterowie, ul. Pruszyńskiego 1/39, 87-300 Brodnica – zadanie pn. „Wystawa fotografii – 
Niebo nad Brodnicą ” – kwota dofinansowania - 700,00 zł; 

4) Stowarzyszenie Karmel, Górale 19, 87-330 Jabłonowo Pomorskie – zadanie pn. „Karmel – online ” – kwota 
dofinansowania - 2.000,00 zł; 

5) Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kujawsko – Pomorska Hufiec Brodnica, ul. Nad Drwęcą 30, 87-300 
Brodnica – zadanie pn. „Festiwal Jakubowy ” – kwota dofinansowania - 2.800,00 zł; 

6) Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kujawsko – Pomorska Hufiec Brodnica, ul. Nad Drwęcą 30, 87-300 
Brodnica – zadanie pn. „IX Festiwal Piosenki Harcerskiej, Żeglarskiej i Turystycznej ” – kwota 
dofinansowania - 3.000,00 zł; 

7) Stowarzyszenie Do Korzeni, ul. Grudziądzka 30/1, 87-330 Jabłonowo Pomorskie – zadanie pn. „Pamięć o tych, 
których nie ma ” – kwota dofinansowania - 4.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Piotr Boiński 

Stanisław Kosakowski 

Marek Buchalski 

Anna Małkiewicz 

Małgorzata Miętkiewicz 



UZASADNIENIE

1. Potrzeba podjęcia uchwały:

W związku z przekazaniem propozycji podziału środków przez Przewodniczącego Komisji
Konkursowej powołanej uchwałą Nr 220/97/2021 Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji
konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych przez
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie
upowszechniania i rozwoju kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz upowszechniania kultury
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży i dorosłych oraz ochrony i promocji zdrowia, w ramach
ogłoszonego konkursu zgodnie z uchwałą Nr 211/95/2021 Zarządu Powiatu w Brodnicy w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 roku zadań publicznych powiatu
brodnickiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego w zakresie upowszechnia i rozwoju kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;
upowszechnia kultury fizycznej i sportu oraz ochrony i promocji zdrowia, przedkłada się stosowną uchwałę
o rozstrzygnięciu konkursu wraz z przyznanym dofinansowaniem.

2. Oczekiwane skutki społeczne:

Podjęcie uchwały pozwoli przekazać dofinansowanie organizacjom pozarządowym na realizację zadań
powiatu brodnickiego przez trzeci sektor.

3. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia:

Na dofinansowanie zadań zabezpieczono środki w budżecie powiatu na 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

